
  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 746               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                                      Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 31/01/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 
SUMÁRIO:  
 

• Atos de pessoal..............       2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  
 
O Diário Oficial do Município de 
Narandiba, veiculado na forma 
eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.  
 
 
ACERVO  
 
As edições do Diário Oficial Eletrônico 
de Narandiba poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do seguinte 
endereço 
eletrônicowww.donarandiba.com.br 
para realizar outras consultas sobre as 
publicações utilize a busca através dos 
filtros de pesquisa 
 
ENTIDADES  
 
Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 
CNPJ: 44.857.027/0001-70  
Av: Vereador Laudelino Ferreira, 540 – 
Centro  
CEP: 19.220-000 

 
 
 
 
 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 746               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                                      Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 31/01/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

PORTARIA Nº.  070/2025 
De 31 de janeiro de 2025 

 
 
DANILLO CARVALHO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Narandiba, Estado 
de São Paulo, usando das atribuições que 
lhe conferem as leis em vigor; 
CONSIDERANDO a resolução publicada 
em 30/01/2025 no Diário Oficial do Estado 
de São Paulo, autorizando o afastamento 
de Geni Ferreira dos Santos Souza do 
Cargo de Professor Educação Básica II 
para o exercício da função de Secretária 
da Educação junto à prefeitura de 
Narandiba/SP; 
CONSIDERANDO que o trabalho da 
referida servidora e de suma importância 
para o bom desenvolvimento dos serviços 
prestados pela respectiva secretaria no 
município; 

 
R E S O L V E: 
 
Art. I NOMEAR a partir do dia 31 de 
janeiro de 2025, o (a) Sr. (a). GENI 
FERREIRA DOS SANTOS SOUZA, 
portador (a) do documento de identidade 
RG: nº. 20.375.656-3, para exercer o 
Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, de provimento eletivo, do 
Município de Narandiba, nos termos da 
Lei Municipal nº. 1684/2024. 
 
 
Art. II Esta portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  
 

NOTIFIQUE-SE. 
 e 
PUBLIQUE-SE. 
 
Registrado e publicado na Secretaria do 
Município. 
Aos 31 dias do mês de janeiro  do ano 
de 2025. 

 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS  
Prefeito Municipal 

 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 746               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                                      Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 31/01/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 03/2024 
 

 O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe conferem 
as leis em vigor, CONVOCA (o)s candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no PROCESSO 
SELETIVO 003/2024, realizado no dia 01/12/2024 e homologado em 18/12/2024 , para comparecer na sede 
da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. Ver. Laudelino Ferreira, nº 540, Bairro Vila Rica no município 
de Narandiba-SP munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a fim de celebrar contrato 
temporário. 
 
 

EDUCADOR INFANTIL 
Classificação Nº INSC CANDIDATO (A) 

1º 61967 TACIMARA SILVA GOMES 
2º 62184 ANTONIA IZALTINA DE SOUZA 
3º 62008 ANDRESSA MARIA DE JESUS SOBRINHO 

 
 

 Convocação justificada em razão da requisição do setor de educação. 
 
O não comparecimento no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência do classificado, 
podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de 
classificação. 
  
 
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE 
E 
CUMPRA-SE.  
 
Narandiba, 31 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 746               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                                      Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 31/01/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 01/2024 
 

 O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe conferem 
as leis em vigor, CONVOCA (o)s candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no PROCESSO 
SELETIVO 001/2024, realizado no dia 21/04/2024 e homologado em 28/05/2024  , para comparecer na sede 
da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. Ver. Laudelino Ferreira, nº 540, Bairro Vila Rica no município 
de Narandiba-SP munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a fim de celebrar contrato 
temporário. 

 
 

       AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL  
Classificação Nº INSC CANDIDATO (A) 

16º 57001 GABRIELLY SANTOS OLIVEIRA 
17º 57100 ELIANA DE OLIVEIRA POPIN PEREIRA 
18º 57121 ERIKA NORIE FURUSHO NASCIMENTO 
19º 55834 ANA PAULA BARBOSA 
20º 57425 GISLENE LOPES DA SILVA 
21º 57151 CÉLIA CANDIDA DO NASCIMENTO 
22º 55903 ANA CRISTINA FIGUEIRO 
23º 56541 ROSIMEIRE CAMARGO DE SOUZA 
24º 56543 ANGELA ALBUQUERQUE BEZERRA 
25º 57177 LÍVIA DE LIMA ALCÂNTARA 

26º 57056 
DULCINEIA NERES ANTONIO DA 
SILVA 

27º 56178 
JOSÉ PEDRO HENRIQUE DOS S. 
FERREIRA 

28º 56333 
ANDRESSA MARIA DE JESUS 
SOBRINHO 

 
 
 

  MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR   
Classificação Nº INSC CANDIDATO (A) 

5º 56921 QUENIA DA SILVA MARTINEZ 
 
 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 746               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                                      Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 31/01/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 
                         Convocação justificada em razão da requisição do setor de educação. 
 
O não comparecimento no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência do classificado, 
podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de 
classificação. 
  
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE 
E 
CUMPRA-SE.  
 
Narandiba, 31 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 
Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  

Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 
 
 

ANO IV – Edição 746               Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

1111 

                                                      Sexta-feira, 31 de janeiro de 2025 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 31/01/2025, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 01/2024 
 

 O Prefeito municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe conferem 
as leis em vigor, CONVOCA (o)s candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no PROCESSO 
SELETIVO 001/2024, realizado no dia 21/04/2024 e homologado em 28/05/2024  , para comparecer na sede 
da Prefeitura Municipal de Narandiba, sito a Av. Ver. Laudelino Ferreira, nº 540, Bairro Vila Rica no município 
de Narandiba-SP munidos de todos os seus documentos e habilitação exigida, a fim de celebrar contrato 
temporário. 

 
 

       MERENDEIRO   
Classificação Nº INSC CANDIDATO (A) 

1º 57032 ROBINSON DE CARVALHO ROBIS 
2º 55725 SERGIO WELLINGTON GONÇALVES 

3º 56545 
MARTA GINOLIA DE SANTANA 
DOMINGOS 

 
                            
                                                 
 
O não comparecimento no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS implicará na desistência do classificado, 
podendo a prefeitura convocar os candidatos habilitados imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de 
classificação. 
  
REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE 
E 
CUMPRA-SE.  
 
Narandiba, 31 de janeiro de 2025. 

 
 
 
 
 
 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 


